
LÄÄNERANNA  VALLAVOLIKOGU 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

OTSUS 
 

Lihula         14. november 2024 nr 203 
 

 

Tee tunnistamine kohalikuks teeks ja avalikuks kasutamiseks määramine 
 

Otsuse 2. punktis nimetatud tervikteede lõikude avaliku kasutamise õiguse on Lääneranna vald 

omandanud kokkuleppel teealuse maa kinnisasja omanikuga, kinnisasja avalikes huvides 

omandamise seaduses sätestatud korras, detailplaneeringute kehtestamise tulemusel ning teemaa 

munitsipaalomandisse saamise kaudu. 
 

Kohalik tee on tee, mille osas omaniku ülesandeid täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik 

tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee 

või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku 

liikluse korraldamiseks vajalik muu tee (ehitusseadustik § 92 lõige 7). 
 
Ehitusseadustiku § 94 lõike 1 kohaselt eratee määrab avalikuks kasutamiseks riik või eratee 

asukoha kohalik omavalitsus. 
 

Eelneva, ehitusseadustiku § 94 lõike 1, kohaliku omavalitsuse kohaliku omavalitsuse korralduse 

seadus § 22 lõike 2, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus” § 12 

lõike 2 alusel Lääneranna Vallavolikogu otsustab: 
 

1. Tunnistada kohalikuks teeks ja määrata avalikuks kasutamiseks need tervikteede lõigud, millel 

on Lääneranna vald omandanud tee kasutamise õiguse. Terviktee lõigud on kujutatud tervikteede 

asendiplaanidel, mis on siinse otsuse lisad. 
 

2. Tervikteede loetelu: 
2.1. Altmetsa tee (~ 1662 m); 
2.2. Maikse tee (~699 m); 
2.3. Laheääre tänav (~1278 m); 
2.4. Sepamaa tee (~1340 m); 
2.5. Kukeranna-Kaseküla tee (~9882 m); 
2.6. Kiraste-Kidise tee (~218 m); 
2.7. Vanapere tee (~600 m); 
2.8. Kaare põik (~128 m); 
2.9. Ümbersõidutee (~1557 m); 
2.10. Ööpiku tee (~608 m); 
2.11. Kapuse tee (~4499 m); 
2.12. Puhkeküla tee (~5042 m); 
2.13. Mereäärse tee (~3042 m); 
2.14. Jõeääre tee (~1540 m); 
2.15. Kõrgemaa tee (~601 m). 
 



 

 

2 

 

3. Lääneranna Vallavalitsusel korraldada tervikteede kandmine teeregistrisse. 
 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

5. Siinset otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide 

Lääneranna Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 
  
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Armand Reinmaa 

volikogu esimees 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


